[image: image1.wmf]-----------
國立聯合大學

急救教育訓練
~~~~~~~熱烈招生~~~~~~~
一、主旨：當遭受事故傷害或突發疾病，在醫療設備不足、未送醫前或醫療救護人員
未到達時，給予傷患現場立即之臨時緊急救護措施，避免坐失寶貴的搶救
時刻，以減少遺憾的發生。提升妥善處理事故傷害之技能及救護觀念，有
效降低死亡人數及傷害程度；特辦理此項活動。
二、主辦單位：本校衛保組
三、承辦單位：本校紅十字青年服務隊

四、協辦單位：紅十字會苗栗縣支會
五、活動對象：本校全體師生
六、活動地點：衛保教室（二坪校區產研創新暨推廣大樓大樓一樓）
七、活動日期：107年04月14日(星期六)8：30~18：30
        八、費    用：免費(備有午餐)
 八、報名方式：請洽衛保組涂麗月護理師（381823）
              或投到紅十字青年服務隊信箱
………………………….…請剪下回條…………………………………………
       國立聯合大學急救員班報名表
	姓名

	英文姓名

	學號

	聯絡電話

	生日

	班級

	身分證字號

	性別

	膳食
	□葷     □素

	地址

	e-mail

	照片黏貼處
二吋大頭照
	照片黏貼處
二吋大頭照